ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июня 2022 г.                              г. Ипатово                                               № 919

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав рабочей группы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 182

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 февраля 2018 г. № 182 «О рабочей группе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам реализации антикоррупционной политики и противодействию коррупции» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2021 г. № 688, от 14 марта 2022 г. № 301, от 02 июня 2022 г. № 806) (далее – рабочая группа) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Савченко Т.А.
1.2. Включить в состав рабочей группы Папакову Олесю Алексеевну, Исполнительного секретаря Ипатовского местного отделения Всероссий-ской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом рабочей группы (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информаци-онных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина